交 企 財 第 １ ６ ０ 号

令和６年９月１０日

入札案件【０６－１５２】参加申出者 各位

制限付一般競争入札参加資格の審査結果について（通知）

交野市長 山 本   景

（公印省略）

 標題の件について、次のとおり審査結果を通知します。

公 告 日 令和６年８月２９日

公告番号 交野市入札公告【０６－１５２】

案 件 名 路線価付設（路線価見直し）業務委託（令和９基準年度分）

審査結果

○ 申出者全員の資格あり。

次の受付番号は資格なし。その他の申出者は資格あり。

資格なし【    】

※資格がないとされた申出者には、その理由を付した通知書を別途送付

します。

本件に関する問い合わせ先

交野市 企画財政部 財務課

TEL:072-892-0121（内線 221）FAX:072-891-5046

e-mail:zaisei@city.katano.osaka.jp